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T0038 KAMOKA Pompa wody KAMOKA T0O038

Pompa wody KAMOKA T0038
Producent: KAMOKA

Seria: KAMOKA
Kod produktu: TO038
Jednostka: szt.

Cena: 97 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci
Pompa wody KAMOKA T0038 (T0038), firmy KAMOKA , Seria: KAMOKA

Informacje

¢ Wykonanie pompy wodnej: Dla napedu paskiem zebatym e Dla numeru OE: 028 121 004

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Peugeot 306 (7B, N3, N5)

Rover 100 kabriolet (XP)
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Montowane w autach

Seat AROSA (6H1) , INCA (6K9)

FELICIA | (6U1) , FELICIA | Kombi (6U5) , FELICIA | pick-up (6UF, 6U7) , FELICIA Il Kombi (6U5) , FELICIA | pick-up (6UF, 6U7) , FELICIA Il (6U1) ,

Skoda FELICIA Cube Van (6U5)

PASSAT B3/B4 Variant (3A5, 351) , PASSAT B3/B4 Variant (3A5, 351) , POLO Ill (6N1) , PASSAT B3/B4 (3A2, 351) , PASSAT B5 (3B2) , PASSAT B5
(3B2) , PASSAT B5 (3B2) , PASSAT B5 (3B2) , PASSAT B5 Variant (3B5) , PASSAT B5 Variant (3B5) , GOLF il Variant (1H5) , GOLF Il Variant (1H5) ,
LUPO | (6X1, 6E1) , VENTO (1H2) , VENTO (1H2) , VENTO (1H2) , POLO (6N2) , CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) , CADDY Il pick-up (9U7) , GOLF IlI

WA (1H1) , GOLF IIl (1H1) , GOLF Ill (1H1) , GOLF Il Cabriolet (1E7), POLO Il (6N1), POLO Iil (6N1), POLO IIl (6N1) , PASSAT B5 (3B2) , PASSAT B3/B4
(3A2, 351) , GOLF IIl Variant (1H5) , PASSAT B5 Variant (3B5) , PASSAT B5 Variant (3B5) , PASSAT B5 Variant (3B5) , POLO Variant (6V5) , POLO
(6N2) , POLO (6N2) , VENTO (1H2)

Audi A6 C5 (4B2) , A6 C5 (4B2) , CABRIOLET B3 (8G7) , A4 B5 (8D2), A6 C4 (4A2) , A4 B5 (8D2), A6 C5 Avant (4B5) , A6 C5 Avant (4B5) , A6 C4 Avant
(4A5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 Avant (8D5) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 (8D2) , A4 B5 Avant (8D5)

Opel ASCONA A (81_, 86_, 87_, 88_) , ASCONA A Voyage (84_, 89_)

Alpina B5 (E60)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AIRTEX 9335
AQUAPLUS 85-3340
ASHIKA 35-00-0900
AUDI 028 121 004
AUTLOG WP7020
BUGATTI PA5108
DELPHI WP1852
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L. 228846545 [X)bok@iparts.pl

Numery OEN

DENCKERMAN

DOLZ

FEBI

GRAF

HEPU

JAPANPAR

JAPKO

JPG

KLOTZ

KRAFT AUTO

MAXGEAR

METELLI

MS

NTY

OPTIMAL

QUINTON HA

RIDEX

RUV

A310028P

Al182

09757

PA609

P542

PQ-0900

350900

1114100800

W10032

1500170

47-0055

24-0609

542-WP-PCS-MS

CPW-VW-026

AQ-1061

QCP3156

1260W0008

65470
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Numery OEN

SALER

SEAT

SKF

SKODA

Stark

THERMOTEC

VAG

VALEO

VW

PA828

028 121 004, 028121004, 028121004 V, 028121004 X

VKPC 81615

028 121 004, 028121004 , 028121004 V, 028121004 X

SKWP-0520007

D1WO026TT

026 121 004, 028.121.019A, 028121004 , 028121004 X

506513

026 121 004, 028 121 004
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